П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЛ

с. Грачевка № 1404
16 декабря 2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 08Л 2.2023 года
№ 1066 «О создании рабочей группы по проведению рейтингового голосования
по отбору общественных территорий в рамках ^реализации федеральной
программы «Формирование комфортной городской среды» на территории
Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края
от 31.01.2019 года № 37-п «О некоторых мерах организации рейтингового
голосования по формированию комфортной городской среды
в Ставропольском крае» администрация Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по проведению
рейтингового голосования по отбору общественных территорий в рамках
реализации федеральной программы «Формирование комфортной городской
среды» на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденный постановлением администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 08.12.2023 года
№ 1066 «О создании рабочей группы по проведению рейтингового голосования
по отбору общественных территорий в рамках реализации федеральной
программы «Формирование комфортной городской среды» на территории
Грачевского муниципального округа Ставропольского края» (далее -  рабочая
группа) следующие изменения:

1.2. Исключить из состава рабочей группы Зиборова В.Ф.
1.3. Включить в состав рабочей группы Картунову Евгению

Александровну, исполняющего обязанности начальника отдела -  главного
архитектора, консультанта отдела градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления' возложить на
заместителя главы администрации Г рачевского муниципального округа
Ставропольского края Волчкова А.А.

?

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

Г лава Г рачевского
муниципального округа
Ставропольского края С.Л.Филичкин

О

*

с
Приложение

к постановлению администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

Состав
рабочей группы по проведению рейтингового голосования по отбору

общественных территорий в рамках реализации федеральной программы
«Формирование комфортной городской среды» на территории Грачевского

муниципального округа Ставропольского края

Филичкин
Сергей Леонидович

Волчков
Андрей Александрович

Батьянов
Василий Васильевич

глава Грачевского муниципального округа
Ставропольского края,
председатель рабочей группы

заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя рабочей группы,
председатель общественной комиссии

начальник отдела по работе с территориями
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края,
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Багно
Наталья Павловна

Бабичева
Юлия Анатольевна

Батуева
Ольга Сергеевна

Картунова
Евгения Александровна

Ларкина
Юлия Сергеевна

Лютова
Марина Валериевна

начальник отдела социального развития,
физической культуры и спорта администрации
Г рачевского муниципального округа
Ставропольского края

главный специалист аппарата администрации
Йачевского муниципального округа

авропольского " края, пресс-секретарь
администрации

директор муниципального казенного
учреждения «Центр молодежи «Юность»
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края

исполняющий обязанности начальника отдела
-  главный архитектор, консультант отдела
градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Йачевского муниципального округа

авропольского края

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации
Г рачевского муниципального округа

г
2

Орехова
Елена Александровна

Иванов
Валерий Михайлович

Мальцева
Евгения Сергеевна

Циндрин
Андрей Викторович

Ставропольского края

начальник организационного отдела
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

председатель совета общественной
организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов Грачевского
района Ставропольского края
(по согласованию)

исполнительный секретарь Грачевского
местного отделения партия «Единая Россия»
(по согласованию)

шеф-редактор филиала Г АО СК
«Издательский дом» периодика Ставрополья»
редакция газеты «Вперед»
(по согласованию)